

OBEČNÝ ÚRAD
Huty, obec Liptovský Mikuláš

Došiel: 1.3.2013
Objed. č.:
Číslo: 28/2013

Faktúra číslo: 22013

Dod. List č.: 12013

Obec HUTY
HUTY 84
027 32 Zuberec

Objavateľ:
Jarolím Matys
Hrady 435
027 32 Zuberec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35012323
IČ DPH: SK1021324568
DPH: 1021324568
Podnikateľ v registri vedie ObÚ Námestovo
č. 510-2918

Odberateľ:

Obec HUTY
HUTY 84
027 32 Zuberec

IČO: 00 315 222
IČ DPH: _____
DIČ: 2020581365

Dátum vyhotovenia 21.2.2013	Dod. tovaru/služby 21.2.2013	Dátum spiatnosti 28.2.2013
Forma úhrady: Prevodom Spôsob dopravy: Osobne		
Číslo účtu: 0320107747/0900 Slovenská sporiteľňa IBAN: SK4409000000000320107747 SWIFT: GIBASKBX		
Variabilný symbol 22013	Konštantný symbol 0008	Špecifický symbol

Fakturujeme Vám za

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Kábel CYKY-J 3x2,5	110	m	0,88	1,05	20	96,250	19,250	115,50
2	Lišta LV 40x40	10	m	1,04	1,25	20	10,417	2,083	12,50
3	Lišta LV 18x18	2	m	0,38	0,46	20	0,767	0,153	0,92
4	Lišta LV 30x20	12	m	0,67	0,80	20	8,000	1,600	9,60
5	Krabica panelová	4	ks	0,58	0,70	20	2,333	0,467	2,80
6	Zásuvka SEZ Z 3221	10	ks	2,33	2,80	20	23,333	4,667	28,00
7	Krabica lištová	3	ks	0,35	0,42	20	1,050	0,210	1,26
8	Víčko lištovej krabice	2	ks	0,17	0,20	20	0,333	0,067	0,40
9	Rozvadzač TRAKON 36 modulov	1	ks	24,17	29,00	20	24,167	4,833	29,00
10	Jedno zásuvka	2	ks	1,75	2,10	20	3,500	0,700	4,20
11	Krabica EK-001	1	ks	0,27	0,32	20	0,267	0,053	0,32
2	Jedno zásuvka LEGRAND Cariva	1	ks	1,67	2,00	20	1,667	0,333	2,00
13	Spínač č.5 LEGRAND Cariva	1	ks	2,50	3,00	20	2,500	0,500	3,00
14	Spínač č.1 LEGRAND Cariva	1	ks	1,50	1,80	20	1,500	0,300	1,80
15	Kábel CYKY-J 3x1,5	21	m	0,54	0,65	20	11,375	2,275	13,65
16	Lišta LV 18x14	14	m	0,35	0,42	20	4,900	0,980	5,88
17	Doska nehorľavá 300x300x5	1	ks	2,50	3,00	20	2,500	0,500	3,00
18	Istič SEZ 1B16	10	ks	3,33	4,00	20	33,333	6,667	40,00
19	Istič SEZ 1B10	6	ks	3,33	4,00	20	20,000	4,000	24,00
20	Dodací list 12013	1	list	103,00	123,60	20	103,000	20,600	123,60

Základ pre DPH 20%: 351,192
DPH 20%: 70,238

Celková suma s DPH	421,43 €
Celková fakturovaná suma:	421,43 €

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Jarolím Matys.
Pri oneskorení uhradení Vám bude účtovaný úrok z omeškania v hodnote 0,1% z fakturovanej sumy denne.

Vybavuje: Jarolím Matys
Kontakt: 0908 937 108
E-mail: jaro.matys@gmail.com

Podpis a pečiatka:


Jarolím MATYS
Elektro - predaj - servis
Hrady 435, 027 32 Zuberec
IČO: 35012323, IČ DPH: SK1021324568
Reg. obvodný úrad Námestovo
Číslo živ. registra: 510-2918